Shtojca 1:
Model : Proges-verbali i Mbledhjes sé Komisionit té Pérhershém té Késhillit
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Kryetari i K&shillit/ Kryesuesi i mbledhjes deklaroi kuorumin prej % Késhilltarésh.

Deklarimi i konfliktit té interesit :
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Késhilltari deklaroi / propozoi

Késhilltari deklaroi / propozoi

Hidhen né voté propozimet pér amendim t& projekt-vendimit :

Propozim 1 : Vota PRO 3 Kundra — Abstenim __— Miratohet / Nuk miratohet
Propozim 2 : Vota PRO Kundra Abstenim Miratohet / Nuk miratohet
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Propozim 3 : Vota PRO Kundra Abstenim Miratohet / Nuk miratohet

Mbyllet diskutimi

Pérgatitet Raporti i mbledhjes s& Komisionit pér ¢do projekt-vendim q€ do t'i paragitet késhillit ne seancé.

Raporti u pérgatit nga Kryetari / zévendéskryetari i Komisionit/ sekretari i Komisionit

Lexohet Raporti (1, 2,3) nga Kryetari / z&vendéskryetari (pér ¢do projekt-vendim)

Votohet Raporti (1, 2,3 ) : Votimi u bé i hapur/ fshehté — (pér ¢do projekt-vendim)

U votua raporti Projekt vendim 1: PRO 35 KUNDER_— ABSTENIM— - Miratohet / Nuk miratohet

U votua raporti Projekt vendim 2: PRO KUNDER ABSTENIM - Miratohet / Nuk miratohet

Mbyllet mbledhja e Komisionit
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Shtojca 2 :

Raporti i vendimmarrjes s¢ Komisionit t&€ Pérheréshém

REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA Mallavn elé
KESHILLI BASHKIAK
(Adresa, nr. Tel , e-mail )

Komisoni i Pérhershém pér EXanonn O

RAPORT VENDIMMARRJE

Nr.d Y date 9/ /] 2025

Nr Prot
Drejtuar:  Késhillit t& Bashkisé

LY, 42443
Lenda: Vendim pér shqyrtimin e projekt vend1m1t nr.__ daté 2). ] J 2025, relacionit e dokumentat

shogérues né lidhje me propozimin pér o
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Situata aktuale e funksionit (p&rshkrim i situatés s¢ shérbimit / funksionit)

Situata financiare : (Shtesa / pakésime né buxhet)

Drejtoria / Sektori pérgjegjés p@r@jm‘ﬂgl Ekonpouite che g‘e?sfugeve Touale
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Komisioni i Pérhershém pér * éJQ[\CY\OCTY\\\(TY‘{ ., 1 mbledhur me daténgj . J J . 2025__, shqyrtoi
plojekt vendimit nr. %), 42, L/?) daté J&i,)J,2025, relacionit e dokumentat shogérues né lidhje me propozimin

itur nga Kryetari i Bashkj
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Komisioni e me shumicé votash,

VENDOSI

1. T’ipropozojé Késhillit Bashkiak:
@kalimin e projektaktit né Mbledhjen e K&shillit pér vlerésim t& métejshém dhe shqyrtim
b) miratimin e projektaktit
¢) refuzimin e miratimit t& projektaktit
d) miratimin e projekt-aktit me ndryshimet si vijon:

v Pika 1 (njé) e projekt vendimit t& ndryshoje né =

Pika 4 (katér) e projekt vendimit t& ndryshoje né ©

v
v Tabela nr. 6 (gjashté) e projekt vendimit t& ndryshoje ng
v

Paragrafi 15 (pesémbédhjeté) i projekt vendimit t& ndryshoje né *

Bashkélidhur argumentat e vendimmarrjes dhe mendimi i pakicés i paraqitur né progesverbalin e

mbledhjes sé Komisionit
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